
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwała Nr MIJJ&94M 
Rady Gminy Cewice 

z d n i a . . ^ . ^ ^ ^ . . . ^ # > < . 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Cewice z Zasobu Skarbu Państwa 
nieruchomości położonej w obrębie Cewice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
numer 568 o pow. 0,0267 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą 
KW SL1 L/00029078/9, zabudowanej gminną przepompownią ścieków wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną. 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 

Nabycie nieruchomości nastąpi na podstawie umowy stron. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW 



Uzasadnienie: 

Na gruncie działki wymienionej w załączonej uchwale znajduje się gminna przepompownia ścieków 
wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną. Obiekt ten został wybudowany przez Gminę Cewice w 
związku z realizacją projektu pn. "Budowa kolektora ścieków komunalnych wraz z przepompownią 
ścieków, łączącego kompleks wojskowy oraz budynki mieszkalne w m. Siemirowice, z kanalizacyjną 
siecią zbiorczą w m. Cewice". W tej sytuacji grunt działki wskazanej w uchwale powinien stanowić 
własność gminy. 

2 



¥5.5 

146 2 

(145 

146.1 

asf 

145.5 
\145.9^. - - -"Î461 

'i I i I,i T T I i I i I I I i -l—Ł-
146.1 

146.0 

•Ci 
146.21 

Ś? 146.2 
. 146.1 146.3 

d 0 siemirowic 

- r 
146.1 

123/3 
dr 

j.asf. 

— — ł y ~ 

11 I l/TTj 
¿—4— 

146.4. 

ulxzynna 

A 2 f l ^ 
6573XP° / f , r (/^ 

A t , 
TO? 

145.29.^145,29 

45 49 m 
-agregat. 

145.50 V j , 

140.85 ' « ^ r 
145.0. V 
143.24 

"145.28 
'145.27 
14243 

szczsAkśc/e/ców 
5575 

4^ 
«4.9 144. łJ 

256/3-L 

Ls 143.7. 

1713 

143.3 

142.5 Organ prowadzący państwowy zasób 
geodezyjny i kartograficzny 

Identyfikator ewidencyjny materiału 
zasobu 

Data wpisania do ewidencji 
materiałów zasobu 

Imię, nazwisko i podpis osoby N 
reprezentującej organ 

"777;, 

STAROSTA LĘBORSKI 

WYKAZ ZMIAN DANYCH EWIDENCYJNYCH - GMINA CEWICE, OBRĘB CEWICE, I 
DZ.NR 256/2-L [ 

STAN DOTYCHCZASOWY STAN PROJEKTOWANY ^ 

Nr 

rej. 
grunt. 

Okr. 

K.W. 
grunt. 

Właściciel 

trwały zarządca 

UDZIAŁ 

Numer Rodz. 

użytku 

Klasa 

gruntu 

Powierz

chnia 

ha am 

nr 

działki 

Rodz, 

uiytku 

Klasa 

gruntu 

Powierz

chnia 

ha a m 

Nr 

rej. 
grunt. 

Okr. 

K.W. 
grunt. 

Właściciel 

trwały zarządca 

UDZIAŁ 

ark 
mapy 

dziatki 

Rodz. 

użytku 

Klasa 

gruntu 

Powierz

chnia 

ha am 

nr 

działki 

Rodz, 

uiytku 

Klasa 

gruntu 

Powierz

chnia 

ha a m 

G337 suLßommea 

Ska rbu Pańs twa -

- M i n i s t e r s t w a O b r o n y N a r o d o w e j 

- R e j o n o w e g o Zarządu 

I n f r a s t r u k t u r y w Gdyni 

4 256/2-L BI 
0,2535 

Bi *** H0X7 

file:///145.9

